平成28年10月吉日
名古屋広告業協会
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名古屋広告業協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　加藤　裕司
拝啓　秋冷の候　ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃は当協会活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび当協会事務局は、11月21日（月）より、下記の通り移転すること
になりましたので、謹んでご案内を申し上げます。
今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます。
敬具
記
<移転日>  平成28年11月21日（月）
<移転先>  〒450-6429　名古屋市中村区名駅三丁目28番12号
大名古屋ビルヂング29階（株式会社電通 中部支社内）
Tel 052-756-2224    Fax 052-756-2226
　[image: image1.emf]